证券代码：002460      证券简称：赣锋锂业      编号：临2016-077

江西赣锋锂业股份有限公司

关于参股子公司澳大利亚 RIM 公司的勘探进展公告

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）参股子公司澳大

利亚 RIM 公司（公司持有其 43.1%股权）于 2015 年 9 月公布的 Mt

Marion 锂矿项目的矿产资源总量为 2324 万吨（含氧化锂 1.39%），

2015 年 11 月开始进行资源量勘探预增工作，2016 年 7 月更新矿产

资源估算量至 6050 万吨（含氧化锂 1.36%）。详见公司 2015 年 9

月 22 日、2015 年 11 月 6 日、2016 年 5 月 20 日、2016 年 7 月 7

日在证券时报、证券日报、巨潮资讯网披露的临 2015-067 赣锋锂业

关于收购澳大利亚 RIM 公司 25% 股权事项的进展公告，临

2015-081 赣锋锂业关于参股子公司澳大利亚 RIM 公司投资进展的

公告、临 2016-044 赣锋锂业关于参股子公司澳大利亚 RIM 公司的

勘探进展公告、临 2016-049 赣锋锂业关于参股子公司澳大利亚 RIM

公司的勘探进展公告。

近日，公司收到 RIM 公司对从 2016 年 7 月后在 Mt Marion 锂

矿项目进行加密和扩展钻探勘探工作的研究结果更新说明。Snowden

Mining IndustryConsultants 矿业评估公司已经审查了最近钻探的结

果，并提供了截至 2016 年 10 月 21 日的矿产资源修订评估估算，Mt

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

Marion 锂矿项目的指示和推断矿产资源量达到 7780 万吨的 1.37％氧

化锂和 1.09％氧化铁的指示和推断矿产资源，氧化锂的边际品味为

0.5%。Mt Marion 资源量如下表：

类别（澳洲矿石储量

报告标准，2012）
单位 2016 年 7 月 2016 年 10 月 21 日

改变

%

总量 百万吨 60.5 77.8 +28.6%

 氧化锂百分比含量 1.36% 1.37%

 氧化铁百分比含量 1.09% 1.09%

所含氧化锂量 千吨 823 1,066 +29.5%

指示资源量 百万吨 26.4 28.9 +9.5%

 氧化锂百分比含量 1.33% 1.35%

 氧化铁百分比含量 1.09% 1.06%

推断资源量 百万吨 34.1 48.9 +43.4%

 氧化锂百分比含量 1.39% 1.38%

 氧化铁百分比含量 1.08% 1.10%

公司将根据相关事项后续进展情况履行相应程序和信息披露义

务。敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

董 事 会

2016 年 11 月 4 日